
 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

Laterza, (come da data timbro del protocollo) 

 

Agli studenti interessati 

Ai docenti 

All’albo on line 

Al sito web istituzionale 

Alla sezione sito web Erasmus+ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

            VISTO il PTOF in costanza di vigenza per l’ a.s. 2023-2024 

• VISTO il progetto ERASMUS+ Codice ID 2023-1-IT02-KA21SCH-000119190 

• CONSIDERATO che è necessario reclutare gli studenti per la mobilità in Svezia tramite avviso pubblico  

• VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 936 del 01/02/2024 

• VISTE le istanze pervenute entro la data e ora indicate nell’avviso 22/01/2024 con nota prot. n. 0568  

• VISTO il verbale della Commissione prot. n. 952 del 01/02/2024 

• ACCERTATO il possesso dei titoli dichiarati dagli studenti;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei partecipanti alla selezione per la mobilità ERASMUS+. 

Si comunica che il nominativo di ogni studente è associato al codice SIDI di riferimento per garantire  
la privacy. Al fine di conoscere il codice SIDI abbinato al nome di ogni studente, sarà inviata una mail 

con le indicazioni.  

 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/




 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

Codice 

SIDI 

studenti 

Voto 

Comp. 

a.s. 

2022-

23 

Voto 

Ingles

e 

a.s. 

2022-

23 

Pon 

ling. 

con 

certif. 

Medi

a voti 

a.s. 

2022-

23 

Corsi 

linguist

ici 

Certificaz. 

di Lingua 

Inglese 

Pon Ling. 

senza 

certificazio

ne 

Scambio 

culturale 

Aver 

ospitato 

studenti in 

mobilità 

Totale 

 

7935794 

 

2 2 1 1 / 2 2 2 2 14 

7935784 

 

2 2 1 1 / 2 4 /  12 

7859772 

 

/ / 1 / / 3 2 / 2 8 

1005841

4 

 

/ 1 / / / 1 2 2 2 8 

9378187 

 

2 1 / 1 / / / / / 4 

9551206 

 

2 1 / 1 / / / / / 4 

7935793 

 

2 / / 1 / / / / / 3 

7902951 

 

1 / / 1 / / / / / 2 

E’ ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

 

 

  

                                                                                                                              
 
 

 

 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
                                                                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 

    
 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/

		2024-02-01T17:48:27+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




